Palácio Sabino Lopes da Silva- CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

WhatsApp – 84 99927-5831

REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL

PORTARIA 07/2023 – GP

Dispõe sobre a designação da comissão de
licitação da Câmara Municipal de Tenente

Ananias-RN

A Presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias-RN, no uso de suas

atribuições contidas nos art. 16, VII, alínea h, do Regimento Interno , e em observância a

Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal de 1988;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a senhora RAYANE ALINE DA COSTA LEITE, brasileira,

solteira, inscrita sob o nº de CPF 109.xxx.xxx-37, ocupante do cargo em comissão na

função Diretora Geral de Admministração da Câmara Municipal de Tenente Ananias-RN; para

exercer a função de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO;

Art. 2º - DESIGNAR o senhor FRANCISCO GILDECIO DE LIMA SILVA,

brasileiro, solteiro, inscrito sob o CPF nº 017.xxx.xxx-48 ocupante do cargo em comissão

na função Diretor de Fiananças da Câmara Municipal de Tenente Ananias-RN; para

exercer a função de MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO;

Art. 3º - DESIGNAR o senhor MARIA CLARINDA SARMENTO ANANIAS,

brasileiro, divorciada, inscrita no CPF nº 095.xxx.xxx-20, ocupante do cargo em comissão

na função Controladora da Câmara Municipal de Tenente Ananias-RN; para exercer a

função de MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO;

Palácio Sabino Lopes da Silva- CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

WhatsApp – 84 99927-5831

Art. 4º - Os membros da comissão de licitação terão direito a gratificação de até 50% do

salário do servidor.

Art. 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua ASSINATURA, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 07 de Julho de 2023.

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO

Presidenta da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN